
ORDENES DE COMPRA
RUT.: 69.190.700-7

DIRECCIÓN: ARTURO PRAT 650
FONO:452973000 FAX:4529734O2

9413

martes, 03 de noviembre de 2020MUNICIPATIDAD

SEÑORES

DIRECCION
R.U.T

CIUDAD

HELMUT HOPFNER Y COMPAÑN LIMITADA

MANUEL MONTTS5O LOCAL 104 850
78509820-k Tel.:045.272009

TEMUCO

DIRECCIÓN :SEGURIDADCIUDADANA
C.C :PROGRAMAS SOCIALE 14'1501

SPG :Operaciones Preventivas

RESPONSABLE:Aten. Niños (as) Adolesc. 24 Hrs.

Fax:2'10315

SOLICITADO SEGURIDAD CIUDADANA Autorizado
FINALIDAD ADQUISICION DE CUADERNOS, TIJERAS, 14 LIBROS, I.APICES, Y PI-ASTICINA PARA SEGURIDAD

CIUDADANA

PLAZO ENTREGA 0 Dlas

PUESTO EN:

N.PEDIDO:
LOCAL PROVEEDOR

coDtGo CANTIDAD IINIDAD ESPECIFICACIONES P.UNITARIO TOTAL

1 ADQUISICION DE CUADERNOS, TIJERAS, 14

LIBROS, LAPICES, Y PLASTICINA PARA
SEGURIDAD CIUDADANA

100.000, 100.000

DESC.
NETO
IVA
TOTAI, 1

84
15
00

034
966
000

CTA PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO VIGENTE MONTO COMPROMETIDO MONTO COMPRA SALDO VIGENTE

Maleriales de Oficina
2204001 141501 300.000 199.082 100.000 918

DE ENTO DIRECTOR DE ADM. Y FINANZAS

CONDICIONES GENERALES

1.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.


